

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2021
Processo Administrativo Nº 372/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 05/10/2021 10:21:41

				TOTAL DO PROCESSO: 869.179,70
GLAUCIO RAMIREZ DE SEABRA			57.150.625/0001-57	29.952,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	26,50	Total: 265,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools Work	Modelo: Alicate de Bico	
Descrição: ALICATE DE BICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075	30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools Work	Modelo: Alicate Corte Lateral	
Descrição: ALICATE CORTE LATERAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	12,80	Total: 256,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Tomada Simples Sistema X	
Descrição: CAIXA TOMADA SIMPLES SISTEMAS X				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 256,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 023	27,50	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools work	Modelo: Chave Hallen	
Descrição: CHAVE HALLEN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 275,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 053	38,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Zetoni	Modelo: Condutele Galvanizado	
Descrição: CONDULETE GALVANIZADO 3/4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 380,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	19,00	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eletromet	Modelo: Acima 16 mm	
Descrição: CONECTOR DE DERIVAÇÃO ACIMA 16MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 570,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	19,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Proteg Lub	Modelo: Desingripante	
Descrição: DESINGRIPANTE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 190,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 060	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Espelho 4X4 tom inter.	
Descrição: ESPELHO 4 X 4 TOMADA E INTERRUPTOR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 100,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 083	6,10	Total: 61,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Espelho 4x2	
Descrição: ESPELHO DE ANTENA 4 X 2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,10		Total Item: 61,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	13,60	Total: 136,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Espelho 4x4	
Descrição: ESPELHOS 4X4 PARA DUAS TOMADAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,60		Total Item: 136,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 090	2,90	Total: 29,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Espelho Cego 4x2	
Descrição: ESPELHOS CEGOS 4 X 2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 29,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 040	18,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Espelho p tom Condulete	
Descrição: ESPELHOS PARA TOMADAS CONDULETES GALVANIZADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 360,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 052	27,50	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Fita Alta fusão	
Descrição: FITA ALTA FUSÃO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,50		Total Item: 165,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 042	7,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Interruptor Simples embutir	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 210,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 025	115,00	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools World	Modelo: Jogo chave catraca	
Descrição: JOGO DE CHAVE CATRACA - MÍNIMO 24 PEÇAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 1.150,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 099	100,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools World	Modelo: jogo chave inglesa	
Descrição: JOGO DE CHAVE INGLESA - MÍNIMO 02 PEÇAS DE 12 E 8 POLEGADAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 1.000,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 081	55,75	Total: 557,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools world	Modelo: chave torx
Descrição: JOGO DE CHAVE TORX - MÍNIMO DE 09 PEÇAS, TIPO L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,75		Total Item: 557,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 093	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Orvi	Modelo: Limpa Contato
Descrição: LIMPA CONTATO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 255,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 087	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Look	Modelo: Marcação 127 V
Descrição: PACOTES DE MARCAÇÃO 127 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 260,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 043	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: look	Modelo: Marcação 220V
Descrição: PACOTES DE MARCAÇÃO 220 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 260,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 039	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Parafuso Philips bucha 8 e arruela
Descrição: PARAFUSOS PHILIPS COM BUCHA 8 E ARRUELA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 001	Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Parafuso Philips para madeira pequeno
Descrição: PARAFUSOS PHILIPS PARA MADEIRA PQ			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,60		Total Item: 19.200,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 020	Total: 52,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Margirus	Modelo: Plugue macho 10 A
Descrição: PLUGUE MACHO 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 52,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 026	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Margirus	Modelo: Plugue Femea 10 A
Descrição: PLUGUE FEMEA 10A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 195,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 066	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: TECBOND	Modelo: TINTA SPRAY
Descrição: TINTA SPRAY BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 160,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 047	Total: 160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TECBOND	Modelo: TINTA SPRAY	
Descrição: TINTA SPRAY CINZA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 160,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 032	31,80	Total: 318,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: TOMADA DUPLA 4 X 2	
Descrição: TOMADA DUPLA 4 X 2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,80			Total Item: 318,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 002	13,80	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: TOMADA SISTEMA X	
Descrição: TOMADA SISTEMA X				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,80			Total Item: 138,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 052	19,00	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: UNIDUT GALVAN 3/4	
Descrição: UNIDUT GALVANIZADO ¾				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 950,00
KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI			37.286.991/0001-20	64.777,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	56,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo: EDA	
Descrição: ALICATE PRESSÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 560,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	39,98	Total: 399,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo: EDA	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,98			Total Item: 399,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 081	165,00	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 125A				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,00			Total Item: 825,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 007	34,90	Total: 20.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: BRASFORT	
Descrição: LÂMPADA MISTA 250W 220V BOCAL E27				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 20.940,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 056	21,27	Total: 425,40
Item: 1	Unidade: PT	Marca: PERLEX	Modelo: PERLEX	
Descrição: PACOTE DE ABRAÇADEIRA DE NYLON GR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,27			Total Item: 425,40
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 009	17,35	Total: 347,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: PT	Marca: PERLEX	Modelo: PERLEX	
Descrição: PACOTE DE ABRAÇADEIRA DE NYLON PQ				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,35			Total Item: 347,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 029	123,00	Total: 6.150,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: ROLOS DE FIO 1,5 MM² AMARELO 100 METROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 123,00			Total Item: 6.150,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 016	459,00	Total: 22.950,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: ROLOS DE FIO 6,0 MM² PRETO 100 METROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 459,00			Total Item: 22.950,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 032	606,00	Total: 6.060,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: ROLO FIO PARALELO 4 MM 100 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 606,00			Total Item: 6.060,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 054	380,00	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: ROLO FIO PARALELO 2,5 MM 100 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 3.800,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 051	9,10	Total: 910,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROTEG	Modelo: PROTEG	
Descrição: SPRAY DESENGRIPANTE ANTI-FERRUGEM 300 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,10			Total Item: 910,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 098	3,20	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTEG	Modelo: PROTEG	
Descrição: SUPORTE PÉ DE GALINHA PARA LUMINÁRIA COM 3 PORCAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 160,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 087	125,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: BRASFORT	
Descrição: TIMER DIGITAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,00			Total Item: 1.250,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			00.226.324/0001-42	699.450,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	48,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI	Modelo: MAXI DUCHA	
Descrição: CHUVEIRO 220 V / 5500 W				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 480,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	5,50	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX	Modelo: C90R034P	
Descrição: CURVAS 90° PVC ¾				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 220,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 074	32,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 16A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 320,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 010	33,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 20A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 330,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 062	35,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 350,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	92,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 100A				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 460,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 091	12,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX	Modelo: ER034P	
Descrição: ELETRODUTO PVC ¾				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 025	3,80	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: ESPELHOS CEGOS 4 X 4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 380,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 078	10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA A EMBUTIR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 300,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 047	6,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 180,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 009	85,00	Total: 850,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 6 PÇS	
Descrição: JOGO DE CHAVE PHILIPS - MÍNIMO DE 06 PEÇAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 850,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 092	14,50	Total: 14.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OSRAM	Modelo: T-10	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W TUBULAR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 14.500,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 093	12,00	Total: 72.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: COD 10062	
Descrição: LÂMPADA 15W LED BULBO - BIVOLT				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 72.000,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 007	15,00	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: COD 11419	
Descrição: LÂMPADA 18W T8 LED 1,20M COMPRIMENTO - BIVOLT				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 60.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 005	45,00	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLIGHT	Modelo: OVOIDE	
Descrição: LÂMPADA MISTA 250W 220V BOCAL E40				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 36.000,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 093	45,00	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: COD 10882	
Descrição: LÂMPADA 40W LED BULBO - BIVOLT				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 22.500,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 062	180,00	Total: 144.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: COD 12726	
Descrição: LÂMPADA 80W LED BULBO - BIVOLT				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 144.000,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 085	1,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROMAX	Modelo: LR034P	
Descrição: LUVAS PVC 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 150,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 034	1,50	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo: 3,5X30	
Descrição: PARAFUSOS PHILIPS COM BUCHA 6				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 3.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 053	11,50	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo: 1/4X50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: PARAFUSOS SEXTAVADO COM BUCHA 10 E ARRUELAS

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 23.000,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 078 630,00 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 1KV

Descrição: ROLO CABO PP 3 X 1,5 MM² 100 METROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 630,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 005 910,00 **Total: 9.100,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 1KV

Descrição: ROLO CABO PP 3 X 2,5 MM² 100 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 910,00** Total Item: 9.100,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 066 300,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 300V

Descrição: ROLO DE FIO PARALELO 1,0 MM² 100 METROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 031 857,00 **Total: 8.570,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 750V

Descrição: ROLOS DE FIO 10,0 MM² PRETO 100 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 857,00** Total Item: 8.570,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 077 1.375,00 **Total: 13.750,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 750V

Descrição: ROLOS DE FIO 16,0 MM² AZUL 100 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.375,00** Total Item: 13.750,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 056 1.400,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 750V

Descrição: ROLOS DE FIO 16,0 MM² PRETO 100 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 082 255,00 **Total: 20.400,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 750V

Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM² AZUL 100 METROS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 20.400,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 021 255,00 **Total: 12.750,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 750V

Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM² BRANCO 100 METROS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 12.750,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 003 255,00 **Total: 12.750,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: 750V

Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM² PRETO 100 METROS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 12.750,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 054	Total: 12.750,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² VERDE 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 12.750,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 003	Total: 12.750,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² VERMELHO 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 12.750,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 059	Total: 162.500,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: ROLOS DE FIO 25,0 MM ² PRETO 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3.250,00		Total Item: 162.500,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 010	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: AA0165
Descrição: SUPORTE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 850,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 058	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: TM-2,5
Descrição: TERMINAIS TUBULARES 1,5 MM ²			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 7.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: TM-10
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 10,0 MM ²			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 3.780,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 022	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: TM-16
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 16,0 MM ²			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 2.520,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 026	Total: 4.560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: TM-6
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 6,0 MM ²			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 4.560,00
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA			37.278.673/0001-18
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 055	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEAGAACE	Modelo: MEAGAACE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: REFLETORES (HOLOFOTES) 100W LED PROVA D' ÁGUA IP66

Quantidade: 300

Valor Unit.: 100,00

Total Item: 30.000,00

LOTE 54

Quant.: 1

Num: 091

225,00

Total: 45.000,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: FLOOD

Modelo: FLOOD

Descrição: REFLETORES (HOLOFOTES) 200W LED PROVA D' ÁGUA IP66

Quantidade: 200

Valor Unit.: 225,00

Total Item: 45.000,00

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS